A végrendelet: Primo fratribus heremitis in Zerdahel commorantibus lego 
quinque sessiones iobagioiiales, unum et primum in possessione Jvtha sessionem 
providi Laurencii parvi ex parte orientali penes liberam viam transseundo ad 
lacum versus Garabheghe; secundam in Varda sessionem Johannis Firedy; 
tertiam Benedicti Tar in serie orientali penes domum Petri Zabo ex parte 
meridionali; quartam sessionem Blasii Mico; quintam penes eandem descen
dendo ad lacum vel piscinam ex parte septemtrionali; item silvas, terras 
arabiles, feneta et alia omnia tam in Jvta quam Varda cum premissis 
iobagionibus fratrum heremitarum simulcum omnibus utilitatibus equaliter 
utire(!) debeant; silvam vero Goganaliaharast vocatam, qui extendit se usque 
ad viginti iugera terrarum arabilium lego prescriptis fratribus heremitis. 
Item iterum tres sessiones seu mansiones iobagionales in eadem possessione 
Varda habite (!) lego domine Katherine coniugi nostro propter suas proprias 
sessiones in possessionibus Horpach et Gevsthe habitas, quas ego perpetue 
pro pretio vendidi; primam sessionem Cosme, secundam sessionem Petri Zabo 
penes Vrbanum ex parte occidentali, tertiam Georgii ,Chew, quas sessiones eadem 
domina Katherina coniungx(!) nostra legavit are Beate Virginis Marie intra 
ecclesiam Sancti Michaelis archangeli fondate(!). Item tertiam partem piscine 
mee lego ecclesie Sancti Michaelis archangeli uti plebanus eiusdem ecclesie 
omni tempore suo beneplacito liberam et facultatem habeat piscandi et pissces 
in eadem captas vendendi cum tertia parte iam prescripte, ut pro refrigerio 
anime mee orationes salubres et missas constitutas plene animistrare(!) debeat. 
Item fenetum seu pratum meum sub piscina ex parte septemtrionali pro cele
bratione missarum XXX'ta lego ecclesie Sancti Michaelis archangeli. Item 
prescripte Sancti Michaelis archangeli in Varda habite obliquor quatuor florenos 
auri et LXXX denarios. Item ecclesie Sancti Clementis pape in Kecelh constructe 
similiter obliquor quatuor florenos auri. Item alias omnes possessiones nostras 
Varda et Jvtha lego filio nostra Georgio Hwzaarh tali modo, ut dominam 
Katherinam coniugem nostram usque vite sue tempore pacifice tractare debeat, 
si vero idem filius meus vitam suam temporalem finivisset aut de huius
ergastulo modo ..................  esset, (a mondat második fele toliban maradt!).
Item iterum lego egregio domino et magistro Johanni notario palatinali de Ko- 
rokna, idem magister Johannes eandem dominam Katherinam coniugem nostram
usque diebus vite sue pa.................. re et tractare debeat; idem magister Johannes
Koroknay omnes possessiones iu r..................  perpetue ten....................... habeat.
Item Anthonio filio ..................  rda propter multa sua servitia et fidelitatem
diebus eius concessimus liberum ab omni solutione taxarum et muneralium. 
Item executores nostri omnibus debitoribus meis satisfaciant, idem executores 
omnes res nostras, uti meliore modo ipsis videbitur, pro refrigerio anime mee 
exponant.